GABINETE  DA  PREFEITA

= PORTARIA Nº 168/2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Art. 1º - DESIGNAR  Danieli Machado de Moraes - Mat. 14.497 (Presidente),
Nathália Novaes da Silva - Mat.14.504 (Membro) e Ivanildo Guedes da Silva
Junior  - Mat.14.699 (Membro), para integrarem a Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização do processo administrativo n.º 6.484/2019,
referente a aquisição de equipamentos de informática do Gabinete da
Prefeita.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 13 de julho de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

SECRETARIAS

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

PROCESSO Nº: 2189/2020
TOMADORA DE ADIANTAMENTO: LAIS MAGALHÃES GROETARS DA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Nos termos do disposto no artigo 41, do decreto n.º 4.484 de 01 de fevereiro
de 2017, somos pela APROVAÇÃO da referida prestação de contas, sob
processo de concessão nº 575/2020, em nome de LAIS MAGALHÃES
GROETARS DA SILVA referente ao período de 06/02/2020 à 06/04/2020, no
valor de R$ 2.000,00 (Dois mil reais).

Paracambi, 09 de Julho de 2020.

ROMERO AGRA NASCIMENTO
Controlador Geral do Município

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

PROCESSO Nº: 2549/2020
TOMADOR DE ADIANTAMENTO: RAFAEL DE LIMA CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL

Nos termos do disposto no artigo 41, do decreto n.º 4.484 de 01 de fevereiro
de 2017, somos pela APROVAÇÃO da referida prestação de contas, sob
processo de concessão nº 827/2020, em nome de RAFAEL DE LIMA CAMPOS
referente ao período de 04/03/2020 à 02/05/2020, no valor de R$ 8.000,00
(Oito mil reais).

Paracambi, 07 de Julho de 2020.

ROMERO AGRA NASCIMENTO
Controlador Geral do Município

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quarta-feira, 15 de julho de 2020 Edição 105

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

100
EDIÇÕES

Uma Família Prevenida
Vale por Duas.

USE MÁSCARA!

		2020-07-15T09:50:37-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102